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Svar vedrørende stedsnavnskilting på fv. 723 i Åfjord kommune 

Viser til «Fjern ekstra k-lista»’s epost av 5. mars til Samferdselsdepartement om at sitat: 

«Stoksund Kirke og Stoksund Sogn forsøkes endret til Stokksund kirke og sogn av Statens 

Vegvesen». På vegne av Samferdselsdepartementet og Vegdirektoratet er Statens vegvesen 

Region midt bedt om å svare ut henvendelsen.  

 

Statens vegvesen har satt opp skilt som viser til «Stoksund kirke». Navn på kirker og sogn 

vedtas av bispedømmerådet. Vegvisningen skal vise til stedsnavn, se Skiltforskriften §15 og 

Vegnormal N300 del 4, kapittel 4-1.8 samt 4-2.4.  

 

Vi har informert kommunen om at vi har fått mange brev om skrivemåten for tettstedet og 

om avstandstavlene. Vi har anmodet kommunen om å se på saken. Statens vegvesen vil 

forholde seg lojalt til Åfjord kommunes evt. anmodninger i saken.  

 

 

Trafikksikkerhet, miljø og forvaltningsseksjonen 

Med hilsen 

 

 

 

Ruth Helene Myklebust 

Seksjonsleder Kåre Mittet Rolandsen 

 Trafikkteknikkontakt 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Kopi 

Samferdselsdepartementet, Postboks 8010 Dep, 0030 OSLO 

Åfjord kommune, Øvre Årnes 7, 7170 ÅFJORD 

 

Vedlegg: e-post til Samferdselsdepartementet 5.mars. 2018 



Fra: Arne <asydskjo@online.no> 
Sendt: 5. mars 2018 12:34 
Til: postmottak SD 
Kopi: nidaros.bdr@kirken.no; Postmottak KUD; 

fmtlpost@fylkesmannen.no; postmottak@sivilombudsmannen.no 
Emne: Stoksund Kirke og Stoksund Sogn forsøkes endret til Stokksund 

kirke og sogn av Statens Vegvesen. 
 

Til Samferdselsministeren! 

 

Jeg har prøvd å assistere Statens Vegvesen med et problem.  Det har vært ekstremt vanskelig 

å få dem til å se og forstå dette problemet. 

 

Dette er skiltene som de fremstår idag! 

 

 



 



 

Om man følger distanseskiltene, kommer man til dette stedsnavnskiltet: Stoksund Kirke. 

  

Den blå sirkelen på kartet er dit disse skiltene viser til:  

 



 



 

Den røde rundingen på kartet viser kartpunktet som ligger nærmest området skilting viser til. 

 

Her er fakta-ark for det punktet: 

 

 
 



Dette er kartpunktet som det fremstår i kartdatabasen.  Merk Skrivemåten «Stokksund» er 

spesifisert; «Ikkje tilrådd»  Det samme gjelder da selvfølgelig for sognenavnet. 

 

Jeg har i tre omganger nå prøvd å vise og dokumentere at det er Bispedømmerådet som er 

vedtaksmyndighet.  Statens Vegvesen henviser til Åfjord Kommune som er 

vedtaksmyndighet.  Åfjord Kommune har på INGEN måte involvert Bispedømmerådet og 

skiltingen som vist på bilde overfor, tolker Åfjord Kommune som om at «Stokksund» er 

vedtatt og ikke bare "godkjent for kommunal behandling» (som visstnok var intensjonen med 

godkjenningen).  Dette blir ytterligere forsterket ved at Statens Vegvesen diskuterer med 

Åfjord kommune, plassering av stedsnavnskilt «Stokksund».   

- Er ikke i det minste Bispedømmerådet (Nidaros Bispedømmeråd) en part som automatisk 

skulle få kopier av brevene fra Statens Vegvesen av alle brev relatert til skrivemåten? 

 

 

Jeg har også mer enn tre ganger prøvd å informere Statens Vegvesen om at kartpunktet 

«Stokksund» som de sikter til har blitt FLYTTET fra stedet Statens Vegvesen skilter til på 

grunn av at skrivemåten ikke er tilrådd for det stedet de skilter til.  Flyttingen har blitt gjort av 

Statens Kartverk så det var i sammenheng med loven.  Min enkle logikk tilsier at når noe 

flyttes, endres også avstanden til det.  Dermed må distanse-skiltene også 

revurderes.  Dessverre kan jeg ikke helt påvise hvor «Stokksund» finnes, fordi plasseringen 

på kartverkets kart varierer med flere kilometer etterhvert som man zoomer inn. Jeg tror at 

man har forvekslet sognenavnet med et bygdenavn som Statens Vegvesen faktisk har ansvar 

for ble feil.  Statens Kartverk venter også på vedtak fra Kommunen om «Stokksund» skal bli 

et «Stokksund» i Stoksund, kanskje kommer Statens Kartverk da til å avvise det for å unngå 

problemer med forveksling. (De har ventet i 45 år på avgjørelse om forslaget 

«Stokksund»)  Trolig skulle det som henvises til i «Stokksund» være navnet vi kjenner som 

«Innlandet», som mangler i alle kart. 

 

Vi har forståelse for at Statens Vegvesen vil ha formen de selv startet å bruke for snart 100 år 

siden og vi ser på skiltingen som en slags «Språkpolitisk» valgplakat for å sikre at Åfjord 

Kommune også til slutt vedtar at skrivemåten skal bli «Stokksund».  Vi tror derfor ikke helt 

på påstanden fra Statens Vegvesen om at Statens Vegvesen ikke tar del i navnespørsmål når 

de skilter slik. 

 

Lokalbefolkningen i 7177 Revsnes (som er de eneste som omfattes av forslaget 

«Stokksund»), ønsker at skrivemåten skal være Stoksund og har gitt uttrykk for det ved 

underskriftslister og har bedt om dokumentasjon på endringsvedtak fra Stoksund til 

«Stokksund», noe som ikke finnes.  (Om noen ønsker å se hvor rar denne saken er, så finnes 

det på sak 16/32097, Statens Vegvesen.) Vi har også dokumentasjon på at navnet ikke 

kommer fra ordet «stokk» som Statens Vegvesens konsulenter viser til. 

 

Kan ikke i det minste distanseskiltene fjernes eller tapes over så man ikke ser hva som står 

der til vedtaksmyndigheten hvem de måtte være, kan få behandlet saken riktig uten 

påvirkning?  F.eks at Bisperådet opphever godkjenning for «Stokksund» eller sier at en slik 

godkjenning ikke burde eksistere?  Og at kommunen innser at et «Stokksund» i Stoksund kan 

by på veldig mange potensielle misforståelser? 

 

 

Med hilsen for «Fjern ekstra K-lista»  

 



A Millan Sydskjør 

asydskjo@online.no 

mailto:asydskjo@online.no

